

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	I.varianta - omítky	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 03	Vnitřní úpravy stěn		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2016/328b	ZŠ Halenkov - využití prostor ve 3.NP, II.etapa		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Halenkov			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	2016/328b
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	626 088	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	626 088	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		626 088	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		626 088	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Aleš Matzenauer	Jméno :	Martin Tlašek	Jméno :	
Datum :	21.02.2017	Datum :	21.02.2017	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				626 088 Kč
DPH	21,0 %				131 479 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					757 567 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/328b ZŠ Halenkov - využití prostor ve 3.NP, II.etapa	Rozpočet :
Objekt :	SO 03 Vnitřní úpravy stěn	I.varianta - omítky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	94 854	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	523 859	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 375	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	626 088	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	626 088	0
Oborová přírážka	0	0,0	626 088	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	626 088	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	626 088	0
Zařízení staveniště	0	0,0	626 088	0
Provoz investora	0	0,0	626 088	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	626 088	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	626 088	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/328b ZŠ Halenkov - využití prostor ve 3.NP, II.eta	Rozpočet:
Objekt :	SO 03 Vnitřní úpravy stěn	I.varianta - omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 34		Stěny a příčky				
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	24,71	494,00	12 207,73
2	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	26,00	642,20	16 697,20
3	342267112RT1	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	78,00	845,50	65 949,00
	Celkem za	34 Stěny a příčky				94 853,93
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
4	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	106,76	40,90	4 366,32
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	295,20	36,10	10 656,72
6	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. tl. 2-3 mm	m2	106,76	121,60	12 981,53
7	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	656,28	332,50	218 213,10
8	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím vč.sítě	m2	656,28	115,90	76 062,85
9	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	460,10	96,40	44 353,64
10	622311153RV1	Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou,vč.APU lišt	m2	139,88	1 124,00	157 225,12
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				523 859,28
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	23,58	312,80	7 374,98
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 374,98